川工办函〔2015〕32号

关于召开全省工运理论研讨会
暨省工人运动研究会年会的通知
各市（州）总工会，省产业（局）、企业集团（公司）工会，省工研会团体会员单位：
为深入学习贯彻中央党的群团工作会议和省委十届六次全会精神，全心全意依靠工人阶级，充分发挥广大职工在全面建成小康社会中的主力军作用，省总工会决定在成都召开全省工运理论研讨会暨省工人运动研究会年会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间

9月14日-15日。9月14日17：00前在成都毓秀苑宾馆大厅报到，9月15日下午14:00开会，驻蓉单位可于9月15日下午13:30前直接到宾馆大厅报到。

二、会议地点

成都毓秀苑宾馆（总台电话：028-66033999，地址：成都市青羊区一环路西一段芳邻路10号）。
三、会议内容

（一）进行省工研会人事变更工作；

（二）总结2015年度工运理论研究工作；

（三）交流工运理论研究工作经验；

（四）研讨2016年工会重点工作及相关对策。

四、参会人员

各市（州）总工会分管工运理论研究的领导、部门负责人各1人；省产业（局）、企业集团（公司）工会和省工研会团体会员单位领导及部门负责人1-2人。请各单位务必于9月7日前将“参会人员报名表”报省总工会政研室，联系人：肖健权，联系电话：028-86122247（传真）。

五、相关事项

（一）省工研会第六届常务理事会于9月15日下午14：00召开，请各常务理事和替补常务理事准时参加；

（二）全省工运理论研讨会暨省工研会年会于9月15日下午15:00召开，请各单位准时参加；

（三）请各参会单位注意交通拥堵情况、把握时间、准时参会。
附件：全省工运理论研讨会暨省工人运动研究会年会报

名表

四川省总工会办公室
2015年8月27日

附件

全省工运理论研讨会

暨省工人运动研究会年会报名表

	姓名
	性别
	单位及职务
	联系方式
	是否住宿

四川省总工会办公室             2015年8月27日印发

- 2 -
- 3 -